g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 6222-7 P MUN SANTA CECILIA PAVAO

Més/ano referéncia

S.Publico Automatico - CNPJS.PUBLICO AUTOMATICO

Data Historico
28/02/2020 SALDO ANTERIOR
04/03/2020 APLICACAO
05/03/2020 RESGATE

Aplicagdo 17/09/2019
06/03/2020 RESGATE
Aplicacéo 17/09/2019
09/03/2020 RESGATE
Aplicacéo 17/09/2019
10/03/2020 RESGATE
Aplicacédo 17/09/2019
12/03/2020 RESGATE
Aplicacéo 17/09/2019
16/03/2020 RESGATE
Aplicagdo 17/09/2019
20/03/2020 RESGATE
Aplicacéo 17/09/2019
31/03/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/02/2020
31/03/2020

3,704321595
3,707250561

Rentabilidade

No més 0,0790
No ano 0,2674
Ultimos 12 meses  1,7884

MARCO0/2020

Valor Valor IR Prej. Comp.

3.702,13
3.000,00
210,00
210,00
123,02
123,02
230,43
230,43
382,69
382,69
392,25
392,25
250,99
250,99
215,03
215,03
4.901,84

3.702,13
3.000,00
1.804,41
4,12
0,00
0,00
4,12
4.901,84

Valor IOF Quantidade cotas
999,407217
809,760560

56,680940
56,680940
33,202808
33,202808
62,190007
62,190007
103,278473
103,278473
105,850224
105,850224
67,723746
67,723746
58,012313
58,012313
1.322,229266

(G337251451750481027
25/05/2020 15:26:01

Valor cota  Saldo cotas

3,704798856 1.809,167777
3,704949140 1.752,486837

3,705108305 1.719,284029

3,705257660 1.657,094022

3,705418858 1.553,815549

3,705707800 1.447,965325

3,706085596 1.380,241579

3,706626931 1.322,229266

1.322,229266

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



